MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

1

                          INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                   Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores

                           CEP 97050-685 – Santa Maria/RS Fone/Fax: (55) 3218-9800 E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 225/2022, DE 27 DE JUNHO DE 2022

Referente ao Edital nº 163/2022, de 02 de maio de 2022

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

(IFFar), no uso de suas atribuições, torna pública a Lista Definitiva de Inscritos e o

Resultado dos Recursos, no Processo Seletivo 2022 do Curso Formação

Pedagógica de Professores para Educação Profissional, na modalidade de Educação

a Distância (EaD).

1. LISTA DEFINITIVA DE INSCRITOS

1.1. A lista definitiva de inscritos encontra-se no Anexo I deste edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS

Nome do Candidato Resultado

LUCIMARI SANTOS INDEFERIDO

MARISTELA GZERGORCZICK DA SILVA DE MOURA DEFERIDO

Santa Maria/RS, 27 de junho de 2022.

GUSTAVO LOTICI HENNIG

Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos do IFFar

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

2

                          INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                   Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores

                           CEP 97050-685 – Santa Maria/RS Fone/Fax: (55) 3218-9800 E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

ANEXO I

LISTA DEFINITIVA DE INSCRITOS

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

NOME DO CANDIDATO COTA

1. ALESSANDRO BUENO RIBEIRO Cota 4

2. ALEX FABIANO GIULIANI Cota 8

3. ALEXANDRE TROIAN Cota 8

4. ALICE RODRIGUES DE OLIVEIRA Ampla Concorrência.

5. ALINE CORRÊA NUNEZ Ampla Concorrência.

6. ÁLVARO SÉRGIO OLIVEIRA Ampla Concorrência.

7. ANA RUBIA BURIN Ampla Concorrência.

8. ANAJARA LEILANE DA COSTA TOLOMINI Ampla Concorrência.

9. ANDRIELI SANTOS DE SALLES Ampla Concorrência.

10. BÁRBARA VEIGA DOS SANTOS MEDEIROS Ampla Concorrência.

11. BIANCA DA SILVA TRINDADE Ampla Concorrência.

12. BRUNO GODOI ZUCUNI Cota 5

13. CARINE VARONE DOS SANTOS Ampla Concorrência.

14. CARLOS ALBERTO JÚNIOR Ampla Concorrência.

15. CARMEN ETEL DA SILVA Ampla Concorrência.

16. CAROLINA DA ROSA OYARZABAL Ampla Concorrência.

17. CINTIA GOMES DE FREITAS Ampla Concorrência.

18. CLAUDIA MARLICE DA ROSA MENDES Cota 8

19. CRISTIANE FEIJÓ CORRÊA Ampla Concorrência.

20. DEBORA TEIXEIRA DOS SANTOS Ampla Concorrência.

21. DIANE COSTA PEREIRA Ampla Concorrência.

22. DIZIANE INES DE LIMA PETRY Ampla Concorrência.

23. DOUGLAS OLIVEIRA VIEIRA Ampla Concorrência.

24. DYANDRA GUDDE Ampla Concorrência.

25. EDGAR GONZAGA SOUZA DOS SANTOS Ampla Concorrência.

26. EDIMILSO ANDRÉ CARVALHO PEREIRA Ampla Concorrência.

27. ELENITA TERESINHA POZZEBON PINHEIRO Ampla Concorrência.

28. ÉRICA VANESSA SANTORI Ampla Concorrência.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

3

                          INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                   Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores

                           CEP 97050-685 – Santa Maria/RS Fone/Fax: (55) 3218-9800 E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

29. ETHYENE DE OLIVEIRA ALVES Ampla Concorrência.

30. FERNANDA D AVILA DA SILVA Ampla Concorrência.

31. GIANI AUGUSTO BRAGA Ampla Concorrência.

32. GUSTAVO RAYNÉ FOUCHY Ampla Concorrência.

33. HÉLEN DE OLIVEIRA SOARES JARDIM Ampla Concorrência.

34. ILZA JUSSARA CÔRTES DE MIRANDA Cota 4

35. JALISE FABÍOLA TONTINI Ampla Concorrência.

36. JÉSSICA CORRALES DA SILVA BRANDLI Ampla Concorrência.

37. JESUS CLEBER MACHADO DA SILVA Cota 4

38. JOÃO CARLOS PRERNISKA JAROSEZWSKI Ampla Concorrência.

39. JOÃO LUIS PERUCHENA Ampla Concorrência.

40. JOILSON FURTADO MOTTA Ampla Concorrência.

41. JONATHAN BERGAMASSO SANTOS Ampla Concorrência.

42. JOSE MARIA PEREIRA ROCHA Ampla Concorrência.

43. LENISE DAVID DA SILVA Ampla Concorrência.

44. LETICIA DA SILVA MENDES Ampla Concorrência.

45. LUCIANE LENCINA MOREIRA Ampla Concorrência.

46. LUCIMARA RODRIGUES PADILHA Ampla Concorrência.

47. LUIS HENRIQUE ALVES SOUZA Ampla Concorrência.

48. LUIZ CARLOS DA ROCHA FAGAN Ampla Concorrência.

49. LUIZA BORTOLATTO RIZZIERI Cota 8

50. LURDIANA DAYSE BARROS Ampla Concorrência.

51. MARCOS CIMIANO DORVAL LIMA Ampla Concorrência.

52. MARCOS IZAIR CECHIN SOMAVILLA Ampla Concorrência.

53. MATEUS CASTAGNA FELTRIN Ampla Concorrência.

54. MONIQUE DE OLIVEIRA GULARTE Ampla Concorrência.

55. NAIANA DALLA NORA SIQUEIRA BOLZAN Ampla Concorrência.

56. NARA FRANCISCO DORNELLES Ampla Concorrência.

57. NERIANE CLELIA VEECK CANAVEZI Ampla Concorrência.

58. PALOMA GARLET PESAMOSCA Ampla Concorrência.

59. PAMELA FREITAS COSTA Cota 4

60. PATRICIA MACHADO ISERHARDT Ampla Concorrência.

61. PAULA DE SOUZA CARDOSO Ampla Concorrência.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

4

                          INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                   Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores

                           CEP 97050-685 – Santa Maria/RS Fone/Fax: (55) 3218-9800 E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

62. PAULINE FLORES DA SILVA Ampla Concorrência.

63. PETROCELLI FABIANO MARCELINA Ampla Concorrência.

64. PRECILA GARLET STEFANELLO Ampla Concorrência.

65. QUELLEN MEDIANEIRA SOUZA DOS SANTOS Ampla Concorrência.

66. RAFAEL DALLA COSTA Ampla Concorrência.

67. RAQUEL SCHAEFER KLAUCK Ampla Concorrência.

68. REGINA TOMIOZZO Ampla Concorrência.

69. RENATA MONTALVÃO GAMA Ampla Concorrência.

70. ROBERTA DA ROSA BALTEZAN Ampla Concorrência.

71. RODRIGO DOS SANTOS GODOI Ampla Concorrência.

72. ROSA MARIA DALLA NORA MICHELON Cota 8

73. ROSE MARGARIDA MOREIRA SALBEGO Ampla Concorrência.

74. SANDRA MARI FLORES RADDATZ Ampla Concorrência.

75. SAYURE SALLES NONNENMACHER Cota 4

76. SUELY MARIA CARVALHO RIBEIRO BEZERRA Ampla Concorrência.

77. TAIANE DOS SANTOS RIBAS Cota 8

78. TAINAN RODRIGUES SILVEIRA Ampla Concorrência.

79. TAÍS DA SILVA GARCIA Ampla Concorrência.

80. THIRSSA HELENA GRANDO Ampla Concorrência.

81. WALLACE RIBEIRO ERVILHA Ampla Concorrência.

CAMPUS SANTA ROSA

NOME DO CANDIDATO COTA

1. ACIONE CORRÊA DE FREITAS Ampla Concorrência.

2. ADÃO EURIDES DE SOUZA FILHO Ampla Concorrência.

3. ADELI BEATRIZ BRAUN Ampla Concorrência.

4. ALINE BOTH Cota 8

5. ANA PAULA ZAGO JEZIORSKI Ampla Concorrência.

6. BEATRIZ ANDRÉIA WITCZAK Ampla Concorrência.

7. BRUCE DANIEL DE AMARANTE DA SILVA Ampla Concorrência.

8. BRUNA BARCELOS CARDIAS Cota 8

9. CAMILA BRUM Ampla Concorrência.

10. CAMILA RAMBO Cota 8

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

5

                          INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                   Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores

                           CEP 97050-685 – Santa Maria/RS Fone/Fax: (55) 3218-9800 E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

11. CARLA DAIANE MODES FIEDLER Ampla Concorrência.

12. CARLA GIOVANA MOSSOLIM NUNES DA SILVA TAVARES Cota 4

13. CARLOS BATISTA MENDES WOVST Ampla Concorrência.

14. CATIELI DOS SANTOS Cota 4

15. CHARLES LUIS SETIGER Cota 8

16. CRISTIANE APARECIDA TRASEL Ampla Concorrência.

17. CRISTIANE MAÇALAI Ampla Concorrência.

18. DANIELA DANISA PERASSOLO Cota 8

19. DANILO MELHOR ARAÚJO Ampla Concorrência.

20. DENISE SCHMITT PAZ Ampla Concorrência.

21. EDMILSON RODRIGO DANEZE Ampla Concorrência.

22. ELIANE ANDRÉIA ANDRESKI DA SILVA Cota 8

23. ELIANE GARCIA NAGEL Ampla Concorrência.

24. ELIZABETH DOS SANTOS SALIMEN Cota 8

25. ÉVELYN MAGALHÃES DE CARLI Ampla Concorrência.

26. FERNANDA LAMARQUE Ampla Concorrência.

27. FERNANDO MOSCON Ampla Concorrência.

28. GABRIEL OSHIDA COELHO Ampla Concorrência.

29. GABRIELA PINHO DE AZAMBUJA Ampla Concorrência.

30. GIANCARLO DECIO CALLIARI Ampla Concorrência.

31. IARA KARINE DA SILVA Cota 8

32. JANICE DAMA ZANONI Ampla Concorrência.

33. JOHANNA BECK HILLER Ampla Concorrência.

34. KHETLYN GÜNTHER Cota 8

35. LAURÍ MAYER Ampla Concorrência.

36. LEANE GRUTZMANN Ampla Concorrência.

37. LEIDIMARA STRABAÇÃO Ampla Concorrência.

38. LEILA BEATRIZ ALCANTARA STRIEDER HUBNER Ampla Concorrência.

39. LIARA DOS SANTOS ANDRADE Cota 8

40. LIZIANE PRADO KANTORSKI Ampla Concorrência.

41. LUIS AFONSO MOLLMANN DOS SANTOS Ampla Concorrência.

42. MARCIA PEREIRA DA COSTA Ampla Concorrência.

43. MÁRCIA REGINA SCHULZ Ampla Concorrência.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

6

                          INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                   Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores

                           CEP 97050-685 – Santa Maria/RS Fone/Fax: (55) 3218-9800 E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

44. MARIELE INAZAKI DA SILVA Ampla Concorrência.

45. MARLI TERESINHA RUP BATISTA Ampla Concorrência.

46. MATHEUS SCHARDONG LUCCA Cota 8

47. MAURICIO GRZECA Cota 8

48. MIRLAN CRISTINA GIEHL Ampla Concorrência.

49. NATÁLIA BOESSIO TEX DE VASCONCELLOS Ampla Concorrência.

50. NATIELI PERASSOLO KAIBER Cota 8

51. NAYANA SHIRADO Ampla Concorrência.

52. NEUSA MARIA REICHERT Ampla Concorrência.

53. PÂMELA KLEIN Ampla Concorrência.

54. PATRÍCIA REJANE FROELICH Ampla Concorrência.

55. RAFAEL DA SILVA TAVARES Cota 2

56. RÉGIS FERNANDO HOFFMANN Ampla Concorrência.

57. ROSANGELA APARECIDA NOVACHINSKI Ampla Concorrência.

58. ROSMERE GREGORY DA ROSA Ampla Concorrência.

59. RUBIANE ISABEL KEIBER PEREIRA Ampla Concorrência.

60. SAMARA IASMIM SCHARDONG Cota 8

61. SANDOVAL MARINO LOFF Ampla Concorrência.

62. SANDRA MARISTELA LOFF Ampla Concorrência.

63. SARA ALMEIDA Ampla Concorrência.

64. SCHANA SHIRLEY SILVA Cota 6

65. TAINARA ALÉCIA BABICHUCK JARABIZA Ampla Concorrência.

66. TÂNIA MARIA BAYER DA SILVA Ampla Concorrência.

67. TATHIANE HOFSTETTER Ampla Concorrência.

68. TAYNÁ DE FÁTIMA DA SILVA SANTOS Ampla Concorrência.

69. VALERIA MORGANA DOS SANTOS Cota 8

70. VALTER LOURENCO FUNKE DOS REIS Ampla Concorrência.

71. VANESSA DE SOUZA Ampla Concorrência.

72. VINICIUS LOURENZI DOS SANTOS Ampla Concorrência.

73. VITOR MATHEUS HAAB Ampla Concorrência.

74. VITÓRIA BENEDETTI DE TOLEDO Ampla Concorrência.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

7

                          INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                   Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores

                           CEP 97050-685 – Santa Maria/RS Fone/Fax: (55) 3218-9800 E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

CAMPUS SANTO ÂNGELO

NOME DO CANDIDATO COTA

1. ALINE HAAB LUTTE OLSON Ampla Concorrência.

2. AMANDA PETTENON Ampla Concorrência.

3. ANDERSON DANIEL STOCHERO Ampla Concorrência.

4. CAMILA KOLLING Ampla Concorrência.

5. CARINE BUENO FERNANDES Ampla Concorrência.

6. CARINE PELENTIR Ampla Concorrência.

7. CAROLINE ANDRADE DA VEIGA Ampla Concorrência.

8. CAROLINE CARNELUTTI Ampla Concorrência.

9. CHRYS KATIELLI HOINACKI DA SILVA Cota 8

10. CLÁUDIA WEILER Ampla Concorrência.

11. CRISTIANO DE JESUS Ampla Concorrência.

12. CRISTINA PALUDO SANTOS Ampla Concorrência.

13. DAIANA REUSE Ampla Concorrência.

14. DAIANE DA SILVA MOTTA Cota 4

15. DANIELI RODRIGUES XIMENES PAVÃO Ampla Concorrência.

16. DÉBORA MAGALI BÜTNER LÖFF Ampla Concorrência.

17. DÉBORA PEDROSO Cota 8

18. DENILSON RODRIGUES DA SILVA Ampla Concorrência.

19. DIOGO VANDERLEI SCHWERTNER Ampla Concorrência.

20. DIONE PEREIRA DE CASTRO Cota 8

21. EDINARA MORAESMORAIS Ampla Concorrência.

22. EDUARDO MARQUES RITTER Ampla Concorrência.

23. ELIADA MAYARA CARDOSO DA SILVA ALVES Ampla Concorrência.

24. ELIEZER LAMAS DA SILVA Ampla Concorrência.

25. EMANUEL BARROS SCHERER Cota 4

26. FÁBIA CAROLINA FORTUNATO FERREIRA Ampla Concorrência.

27. FÁTIMA MENDES ANTUNES Ampla Concorrência.

28. FERNANDA TABORDA DA LUZ LUCAS Ampla Concorrência.

29. FERNANDA TABORDA DA LUZ LUCAS Ampla Concorrência.

30. FERNANDO FERNANDES Ampla Concorrência.

31. FRANCIELE DA SILVA DLUZNIEWSKI Ampla Concorrência.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

8

                          INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                   Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores

                           CEP 97050-685 – Santa Maria/RS Fone/Fax: (55) 3218-9800 E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

32. GABRIELA CLAUDIA CANGAHUALA INOCENTE Ampla Concorrência.

33. GISELE SCHLOTEFELDT SINIAK Ampla Concorrência.

34. GUILHERME MAYA Ampla Concorrência.

35. GUSTAVO HENRIQUE MENDES BEDENDO Ampla Concorrência.

36. HELENA PAULI Cota 4

37. HERON DA SILVA MOUSQUER Ampla Concorrência.

38. JACQUELINE DA SILVA LANG Ampla Concorrência.

39. JAIRO LUIS PRESSER Ampla Concorrência.

40. JONATÃ JUNIOR RODRIGUES FERREIRA Ampla Concorrência.

41. JONATHAN DALLA ROSA MELO Ampla Concorrência.

42. JULIANA DA FONSECA CAPSSA LIMA SAUSEN Ampla Concorrência.

43. KARISE FERNANDA NOGARA Ampla Concorrência.

44. LAURA MÜLLER Ampla Concorrência.

45. LETICIA FERNANDA DE SOUZA RODRIGUES Ampla Concorrência.

46. LUCELIA WIECZAREK DA ROSA Cota 8

47. LÚCIA FERNANDA RENNER Ampla Concorrência.

48. LUCIMARA SONAGLIO ROCHA Cota 8

49. LUCINARA TATIANA FERNANDES TEIXEIRA Cota 2

50. LUIS CARLOS LOOSE Ampla Concorrência.

51. LUIS EDUARDO DA SILVA HAMMACHER Ampla Concorrência.

52. MANUELA SULZBACH RODRIGUES Ampla Concorrência.

53. MARIA EDUARDA VON FRUHAUF Ampla Concorrência.

54. MARISA FERNANDES DE OLIVEIRA ENVALL Ampla Concorrência.

55. MARISTELA GZERGORCZICK DA SILVA DE MOURA Ampla Concorrência

56. MARIVANI DALLA ROSA Ampla Concorrência.

57. MAX PAULO DE PELLEGRIN ZAMBRA Ampla Concorrência.

58. NATHANI EDUARDA DE ANDRADES FELDENS Ampla Concorrência.

59. PAMELA MICHELE UECKER DA LUZ Cota 4

60. PATRICIA BELLE DIEL Ampla Concorrência.

61. PATRÍCIA LAZZAROTTI GARCIA Ampla Concorrência.

62. PAULO CÉSAR FRAIBERG Ampla Concorrência.

63. RAFAEL JUNIOR DOS SANTOS FIGUEIREDO SALGADO Ampla Concorrência.

64. RAFAEL MARANGON DA SILVA Ampla Concorrência.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

9

                          INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                   Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores

                           CEP 97050-685 – Santa Maria/RS Fone/Fax: (55) 3218-9800 E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

65. RODRIGO THOMAS Ampla Concorrência.

66. ROSANGELA BARBOZA DA VEIGA Ampla Concorrência.

67. SIMONE CLAUDETE FRITZ Ampla Concorrência.

68. SUZETE MARIA LIQUES Ampla Concorrência.

69. SUZETE RUTILLI GONÇALVES SAHYM Ampla Concorrência.

70. TÂNIA REGINA JAPUR IHJAZ Ampla Concorrência.

71. TAYNA FERREIRA COSTA Cota 6

72. VANEILA MIRANDA RAUBER Ampla Concorrência.

73. WAGNER LEMES TEIXEIRA Cota 4

74. ZAÍRA TIANA DE LIMA Ampla Concorrência.

CAMPUS SÃO BORJA

NOME DO CANDIDATO COTA

1. ALINE RODRIGUES Ampla Concorrência.

2. ANA PAULA SIMON Ampla Concorrência.

3. ANDRÉ CARLOS MARCHIORO Cota 8

4. ANDRÉIA PINTO CRUZ VILLA Ampla Concorrência.

5. BÁRBARA FRANCIELE MENA DOS SANTOS Ampla Concorrência.

6. BRUNO FRAGA CIMIRRO Ampla Concorrência.

7. CAMILA DORNELLES MARTINS DE SOUZA Cota 4

8. CARINA DA SILVA REIS VIEIRA Ampla Concorrência.

9. CASSIA MIRANDA CHAVES PINHEIRO Ampla Concorrência.

10. CRISTIANE KLEIN DE LIMA MARCHIORO Cota 8

11. DANIEL GOMES DE SOUSA Ampla Concorrência.

12. DOMINGOS ATHAIDES PIRES BARBOSA JUNIOR Ampla Concorrência.

13. EDILAINE MARIA FIALHO PEREIRA Cota 8

14. EDUARDA GARCIA FERREIRA Ampla Concorrência.

15. FÁBIO JÚNIOR GRIESANG Ampla Concorrência.

16. FERNANDA BOHN Ampla Concorrência.

17. GISELE SANTOS PETRY Cota 8

18. GIULIANO PEREIRA DE BARROS Ampla Concorrência.

19. GRACIELA CUTHY SOARES Ampla Concorrência.

20. GUSTAVO CUSTÓDIO GOULART Ampla Concorrência.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

10

                          INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                   Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores

                           CEP 97050-685 – Santa Maria/RS Fone/Fax: (55) 3218-9800 E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

21. JOÃO CELSO CARVALHO JUNIOR Ampla Concorrência.

22. JOCELINO FERRAZ FONTOURA Ampla Concorrência.

23. JÔNATAS HEPP Cota 8

24. JORGE GUIMARÃES DOS SANTOS JUNIOR Ampla Concorrência.

25. JOSÉ DE RIBAMAR LIMA DA FONSECA JÚNIOR Ampla Concorrência.

26. JOSEINE CURTIS REINAÇO Ampla Concorrência.

27. KARINE MOIANO MACHADO Ampla Concorrência.

28. KARLA HAYDÊ SANTOS OLIVEIRA DA FONSECA Ampla Concorrência.

29. LARISSA RIBEIRO PORTUGAL DA SILVA Ampla Concorrência.

30. LUANA GARCIA Cota 4

31. LUANE FLORES CHUQUEL Ampla Concorrência.

32. LUIZA MOTTA KLÖCKNER Ampla Concorrência.

33. MAGNA PAOLA FALCÃO SAGRILO Ampla Concorrência.

34. MARCELO BASSO Ampla Concorrência.

35. MARIA MARLISE NUNES CARVALHO Ampla Concorrência.

36. MATHEUS BRAZ DE MOURA Cota 4

37. NARIANE VIEIRA CARPES Ampla Concorrência.

38. PAULA COSER FORNASIER Ampla Concorrência.

39. PAULA FERNANDA DE SOUZA FRANÇA Cota 4

40. PEDRO GUILHERME CUTHY SOARES Ampla Concorrência.

41. RAFAEL WINTER Ampla Concorrência.

42. RENATA FONSECA ANTUNES Ampla Concorrência.

43. RICARDO PEREIRA GONÇALVES Ampla Concorrência.

44. ROGER OLIVEIRA DE LIMA Ampla Concorrência.

45. ROSA DANIELE CRUZ Ampla Concorrência.

46. ROSANE SALBEGO PEREIRA Ampla Concorrência.

47. ROSIANE ALVES PALACIOS Cota 8

48. RUI FERNANDO PINHEIRO Ampla Concorrência.

49. SILVIA ADRIANA PINHEIRO Ampla Concorrência.

50. TAIS RIGHI DOS SANTOS Ampla Concorrência.

51. THIAGO CASSIO KRUG Ampla Concorrência.

52. VANESSA ALVES BOCACIO Ampla Concorrência.

53. WILLIAN PEIXOTO RIBEIRO Ampla Concorrência.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

11

                          INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                   Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores

                           CEP 97050-685 – Santa Maria/RS Fone/Fax: (55) 3218-9800 E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

54. YASMIM CORRÊA GARCIA Cota 8